retur unitas. 

Undenam autem ad divini huius impletionem incepti et voti potius 

sumendae sunt impulsiones viresque, quam e Sanctissima Eucharistia, 

quae, quemadmodum fons est caritatis, ita elatum est vexillum concor

diae et pacis? (( Sicut enim panis ex multis granis constans, unitus est, 

ita ut grana nusquam appareant, sed sunt quidem ipsa, non manifesta 

autem sit illorum differentia propter coniunctionem : sic nos et mutuo 

et cum Christo coniungimur. Non enim ex altero corpore hic, ex altero 

ille nutritur, sed eodem ipso omnes : ideoque adiecit (S. Paulus Apo

stolus) omnes ex uno pane participamus. Si autem ex eodem et idipsum 

efficimur omnes, cur non eandem caritatem exhibemus, et ex eadem 

ratione unum efficimur? w.1 

Haec verbis Nostris illic loquere et adhortare, summopere annitens, 

1 S. Ioannes Chrysostomus, In Epist. I ad Cor., Horn. XXIV, 2; Migne, P.L. 61, 200. 
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ut ad splendidiorem triumphum faciendum Divini Redemptoris, sub 

Eucharistico velamine delitescentis, voluntatem suscipias ac stre

nuam conféras operam. Quod ut feliciter contingat, tibi, Dilecte Fili 

Noster, superna invocamus auxilia, horumque auspicem, Apostolicam 

Benedictionem peramanter impertimus, quam ad sollertem Legionen-

sem Episcopum, ad sacrorum Antistites, ad magistratus, ad sacerdotes 

et christifideles Eucharistico Legionensi Conventui adstaturos perti

nere libenter percupimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Iunii anno 

MCMLXIV, Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 

Ad Excellentissimum Virum Belisarium Moreno Hueyo, a Republica 

Argentina ad Apostolicam Sedem missum cum auctoritate Legatum, qui 

Summo Pontifici Litteras tradidit commissi muneris testes. * 

Señor Embajador : 

Vivamente agradecemos las nobles expresiones con que Vuestra 

Excelencia ha acompañado la presentación de las Cartas Credenciales 

que lo acreditan Embajador Extraordinario y Plenipotenciario de la 

República Argentina ante la Santa Sede ; y, mientras le damos Nuestra 

cordial bienvenida, Nos complacemos en manifestar el particular afecto 

que reservamos a su hidalga Nación. 

Llegáis, Señor Embajador, con la experiencia de altos cargos desem

peñados, para continuar las felices relaciones existentes entre la Cátedra 

de San Pedro y vuestro País, una de cuyas características es la fe ar

diente y generosa que ha trazado la trayectoria de sus mejores gestas 

y que ha culminado, durante los últimos años, en jornadas entusiastas